
T2C
Senzor otevření/zavření

Senzor, který hlídá dveře a okna za vás

Dveře, okna, vstupy pro domácí zvířata – zapomeňte na nutnost kontrolovat 
a překontrolovávat, zda jsou otevřené nebo zavřené. Připevněte senzor 
otevření/zavření T2C kamkoli, kde jej potřebujete, a kontrolujte svou domácnost 
v reálném čase. Když se někdo pokusí o násilné vniknutí, ozve se hlasitý alarm 
a ihned dostanete také upozornění na chytrý mobilní telefon. Vychutnejte 
si jistotu, kterou vám zaručuje chráněný domov.

Okamžitá upozornění 
prostřednictvím aplikace 
EZVIZ

Chytrá integrace 
s kamerami EZVIZ²

Alarm neoprávněné 
manipulace

Provedení s úsporou 
energie a dlouhou výdrží
 baterie

Připevnění sloupnutím 
a nalepením

Detekce otevření/
zavření

Vyžaduje použití s domácí bránou A3 EZVIZ¹



Nemůžete si při odcházení z domova vzpomenout, zda 
jste pevně zavřeli okna? Se senzorem T2C můžete stav 
otevření/zavření kdykoli zkontrolovat na svém chytrém 
telefonu. A když se někdo pokusí dveře nebo okno otevřít, 
dostanete okamžitě upozornění přímo na váš chytrý telefon.

Mějte přehled o tom, jestli dveře 
zůstaly otevřeny nebo byly otevřeny

Detection Range

Non-detection 
Zone

45°

Tento senzor s minivelikostí se snadno vejde do vašeho domácího prostředí – 
stačí sloupnout nálepku a pak jej již můžete umístit kamkoli. Váš přístup 
do domova je tak zabezpečený a vaši blízcí jsou chráněni, když jste zrovna 
mimo domov.

Připevnění kamkoli pro zajištění potřebné 
ochrany

Dveře/okna

Dětské postýlky Klece na domácí zvířata

Skříně



Pro váš ještě větší klid vás senzor okamžitě upozorní v případě, 
že se někdo pokusí násilně sejmout jeho kryt.

Alarm neoprávněné manipulace 
pro zvýšenou ochranu

Integrujte senzor T2C s kamerami EZVIZ¹, a zajistěte tak lepší ochranu – 
vše prostřednictvím aplikace EZVIZ. Propojenou kameru můžete nastavit tak, 
aby spustila automatické nahrávání po dobu 5 sekund, kdykoli se otevřou dveře.³

Propojte jej s kamerou, abyste viděli, 
kdo vstupuje

REC



Senzor T2C je navržen s vysokou energetickou efektivitou a je na dodanou 
knoflíkovou baterii v provozu až 2 roky⁴. Vychutnejte si díky senzoru spolehlivost 
a nižší náklady na energii.

Dlouhodobý výkon, kterému můžete důvěřovat

Brána

Chytré tlačítko

Senzor otevření/zavření

Senzor PIR

Senzor otevření/zavření lze pohodlně přidat do systému
senzorů EZVIZ, a zajistit tak rozšířenou ochranu. Systém 
lze spravovat a zastřežit pomocí mobilní aplikace 
od společnosti EZVIZ, která je zdarma.

Rozšiřte svůj alarmový 
systém EZVIZ



1 Brána není součástí zakoupení senzoru. Senzor funguje pouze ve spojení se sadou senzorů EZVIZ.

2 Senzor otevření/zavření T2C je nutné připojit nejprve k bráně, aby se propojil s kamerami EZVIZ. Senzor může fungovat pouze s kabelovými kamerami EZVIZ, které jsou uvedeny s verzí 

firmwaru 5.3.4 nebo novější. Chcete-li zjistit kompatibilitu nějaké kamery, obraťte se na tým podpory EZVIZ.

3 Aktuální verze umožňuje automatické sledování aktivit při detekci senzorem pouze inteligentní kameře C6. Ostatní kamery s otáčením/náklonem budou nahrávat pouze ve svém 

původním pevném pozorovacím úhlu, když senzor detekuje aktivitu. Nyní probíhá vývoj funkce automatického sledování spuštěného senzorem a funkce bude pro většinu vnitřních 

kamer PT EZVIZ k dispozici v roce 2022.

4 Data výsledků testování z laboratoří EZVIZ založená na použití 30 akcí otevření/zavření za den. Výsledky se mohou lišit v závislosti na frekvenci aktivity a jiných faktorech 

okolního prostředí.



Technické údaje  senzor otevření/zavření  Model CS-T2C-A0-BG

Typ detekce 80 g s balením

Doporučená vzdálenost 
spouštění 

Dřevěné dveře >25 mm
Železné dveře >15 mm

 Detekce 

Upozornění na slabou 
baterii

Podporuje

Alarm neoprávněné 
manipulace

Podporuje

Způsob montáže Adhezivní zadní část pro připevnění sloupnutím a nalepením

 Funkce 

Typ baterie 2× knoflíková baterie CR1632

Životnost baterií Až 2 roky (založeno na využití 30 detekcí za den)

 Baterie 

Protokol ZigBee 3.0

Vzdálenost komunikace <200 m (testováno v otevřeném prostoru)

Síť Obecné parametry 

Provozní podmínky −10 až 55 °C, vlhkost max. 95 % (nekondenzující)

Rozměry Hlavní část: 53,5 × 22,5 × 13,5 mm
Magnet: 32,0 × 10,5 × 13,5 mm

Velikost balíčku 92 × 52 × 93 mm

Hmotnost 80 g s balením



Specifications are subject to change without notice.  "       ", "            " and other trademarks and logos 
are the properties of EZVIZ in various jurisdictions. 

https://www.ezvizlife.com/

Obsah balení
- Senzor otevření/zavření T2C

- Oboustranná lepicí páska/pásky

- Právní informace

- Stručná příručka

Certifikáty
CE / RoHS / REACH / WEEE / UKCA


